

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.PAN.157

Il Panettone Classico 750 g Giovanni Cova & C.

Panettone - Naturally leavened oven baked cake 750 g Giovanni Cova & C.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

FARINA DI **FRUMENTO**, SCORZE D'ARANCIA - CEDRO E LIMONE CANDITE (SCORZE D'ARANCIA - CEDRO - LIMONE, SCIROPPINO DI GLUCOSIO - FRUTTOSIO, ZUCCHERO, CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO), UVA SULTANINA, ZUCCHERO, **BURRO**, TUORLO D'**UOVA*** FRESCHE, ACQUA, LIEVITO NATURALE (FARINA DI **FRUMENTO**, ACQUA), **LATTE** INTERO IN POLVERE REIDRATATO, EMULSIONANTI: MONO- E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI; SCIROPPINO DI GLUCOSIO, AROMI NATURALI, SALE.
*UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA
ORIGINE DEGLI INGREDIENTI: UE E NON UE.

WHEAT FLOUR, CANDIED ORANGE - CITRUS AND LEMON PEELS (ORANGE - CITRUS - LEMON PEELS, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID), SULTANAS, SUGAR, **BUTTER**, **EGG*** YOLK, WATER, NATURAL YEAST (**WHEAT** FLOUR, WATER), REHYDRATED WHOLE **MILK** POWDER, EMULSIFIERS: MONO- AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS; GLUCOSE SYRUP, NATURAL FLAVOURS, SALT.
* BARN EGGS
ORIGIN OF INGREDIENTS: EU AND NON-EU.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	1576
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	375
GRASSI · FAT	14
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	8,6
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	55
di cui zuccheri · of which sugars (g):	28
FIBRE · FIBRE (g):	1,6
PROTEINE · PROTEIN (g):	6,5
SALE · SALT (g):	0,50

Contaminazione Crociata

PUÒ CONTENERE **FRUTTA A GUSCIO, SOIA E SENAPE.**

Cross-Contamination

MAY CONTAIN **NUTS, SOY AND MUSTARD.**

Allergeni

GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE

Allergens

CEREALS CONTAINS WHEAT, MILK, EGGS, NUTS, SOYA, MUSTARD

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

ORIGINE INGREDIENTI UE E NON UE

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

PANETTONI GIOVANNI COVA & C. SRL VIA CUSANI 10 20121 MILANO (MI) PRODOTTO NELLO STABILIMENTO INDICATO CON LA LETTERA DAVANTI AL LOTTO: B VIA CA' MIGNOLA NUOVA 1577/A BADIA POLESINE (RO) - T VIA VICENZA 13 TORINO (TO) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SP.SP075.846

Vino Spumante Brut 75 cl Casa Coller

Sparkling Wine Brut 75 Casa Coller

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

% vol 11

VINO DA UVE; 11%VOL. **CONTIENE SOLFITI.**

WINE 11% VOL. **CONTAINS SULPHITES.**

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE
NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

ENERGIA · ENERGY (KJ):

ENERGIA · ENERGY (KCAL):

GRASSI · FAT

di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):

CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):

di cui zuccheri · of which sugars (g):

FIBRE · FIBRE (g):

PROTEINE · PROTEIN (g):

SALE · SALT (g):

69

0

10

0

Contaminazione Crociata

Cross-Contamination

Allergeni

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

Allergens

SULPHUR DIOXIDE (SULPHITES)

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

Italia

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore
CANTINE PIROVANO SRL VIA GIOVANNI XXIII 15 23885 CALCO (LC) PRODOTTO DA CASA COLLER SRL CALCO (LC) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FG156.043

Pasta Artigianale I Fusilloni 250 g Le Gemme del Vesuvio

I Fusilloni - Typical Italian Pasta 250 g Le Gemme del Vesuvio

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

SEMOLA DI **GRANO** DURO, ACQUA.
PAESE DI COLTIVAZIONE DEL GRANO: ITALIA.
PAESE DI MOLITURA : ITALIA.

DURUM **WHEAT** SEMOLINA, WATER.
COUNTRY OF WHEAT CULTIVATION: ITALY.
MILLING COUNTRY : ITALY.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	1413,6
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	339
GRASSI · FAT	2,3
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	0,4
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	72,3
di cui zuccheri · of which sugars (g):	4,1
FIBRE · FIBRE (g):	3,2
PROTEINE · PROTEIN (g):	13
SALE · SALT (g):	0,02

Contaminazione Crociata

PUÒ CONTENERE **SOIA E SENAPE.**

Cross-Contamination

MAY CONTAIN **SOY AND MUSTARD.**

Allergeni

GLUTINE, SOIA, SENAPE

Allergens

CEREALS CONTAINS WHEAT, SOYA, MUSTARD

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

PAESE DI COLTIVAZIONE DEL GRANO : ITALIA
PAESE DI MOLITURA : ITALIA.

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

GRANIA SRL - VIA PADULA, 48/50 - 80030 CASTELLO DI CISTERNA (NA) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FC417.155

Sugo alle Olive 180 g Villa Reale

Olive Sauce 180 g Villa Reale

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

POMODORO (86%), OLIVE (6%), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA, CIPOLLA, ZUCCHERO, SALE, CAPPERI, AGLIO, PEPERONCINO.
ORIGINE DEL POMODORO: ITALIA.

TOMATO (86%), OLIVES (6%), SUNFLOWER OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, ONION, SUGAR, SALT, CAPER, GARLIC, HOT PEPPER.
TOMATO ORIGIN: ITALY.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	260
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	62
GRASSI · FAT	3,5
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	0,4
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	5,9
di cui zuccheri · of which sugars (g):	4,2
FIBRE · FIBRE (g):	np
PROTEINE · PROTEIN (g):	0,9
SALE · SALT (g):	1,12

Contaminazione Crociata

Cross-Contamination

Allergeni

NESSUNO

Allergens

NESSUNO

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

ORIGINE DEL POMODORO: ITALIA
OLIVE: ITALIA/EGITTO
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE: UCRAINA (POSSIBILE VARIAZIONE A SEGUITO CONFLITTO)
OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA: EUROPA
CIPOLLA: ITALIA/FRANCIA
ZUCCHERO: BRASILE/ARGENTINA
SALE: ITALIA - CAPPERI: EGITTO
AGLIO: ITALIA - PEPERONCINO: INDIA

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore
CAMPO D'ORO SRL - VIA MONTI 8 20123 MILANO NELLO STABILIMENTO DI C.DA SCUNCHIPANE - 92019 SCIACCA (AG) - ITALY .

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

FR.FC463.084

Grana Padano DOP Stagionatura Minima 16 Mesi 150 g circa Colla

Grana Padano PDO Seasoning Over 16 Months about 150 g Colla

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

LATTE, SALE, CAGLIO. CONSERVANTE: LISOZIMA DA UOVO.

MILK, SALT, RENNET. PRESERVATIVE: LYSOZYME FROM EGG.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	1654
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	398
GRASSI · FAT	29
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	18
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	0
di cui zuccheri · of which sugars (g):	0
FIBRE · FIBRE (g):	0
PROTEINE · PROTEIN (g):	33
SALE · SALT (g):	1,5

Contaminazione Crociata

Cross-Contamination

Allergeni

LATTE, UOVA

Allergens

MILK, EGGS

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

ITALIA

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

COLLA SPA - VIA SANT'ANNA 10, 29010 CADEO (PC) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FD398.009

Funghi Secchi Premium 15 g L'Oro della Montagna

Dried Mushrooms 15 g L'Oro Della Montagna

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

FUNGHI SECCHI IN PROPORZIONE VARIABILE [CHAMPIGNON (AGARICUS BISPORUS), SHIITAKE (LENTINUS EDODES), GELONI (PLEUROTUS OSTREATUS)].
ORIGINE UE E NON UE.

DRIED MUSHROOMS IN VARIABLE PROPORTIONS [CHAMPIGNON (AGARICUS BISPORUS), SHIITAKE (LENTINUS EDODES), CHILBLAINS (PLEUROTUS OSTREATUS)].
ORIGIN: EU AND NON EU.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	1191
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	284
GRASSI · FAT	3
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	0.5
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	24
di cui zuccheri · of which sugars (g):	1.8
FIBRE · FIBRE (g):	29
PROTEINE · PROTEIN (g):	26
SALE · SALT (g):	0.05

Contaminazione Crociata

Cross-Contamination

Allergeni

NESSUNO

Allergens

NESSUNO

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

UE e NON UE

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore
DIAL FUNGHI SRL VIA DEI PRATI, 60 Z.I. - PERGINE VALSUGANA (TN) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

FR.FS530.031

Salame del Contadino 200 g circa Monte San Savino

Salami about 200 g Monte San Savino

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

CARNE DI SUINO ITALIANA, SALE, DESTROSI, AROMI NATURALI, PEPE, AGLIO, SPEZIE, ANTIOSSIDANTE E301 CONSERVANTE E250 E252.

ITALIAN PORK, MEAT, SALT, DEXTROSE, NATURAL AROMA, PEPPER, GARLIC, SPICES, ANTIOXIDANT E301 PRESERVATIVES E250 E252.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	1461
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	352
GRASSI · FAT	28
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	12
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	0
di cui zuccheri · of which sugars (g):	0
FIBRE · FIBRE (g):	np
PROTEINE · PROTEIN (g):	25
SALE · SALT (g):	3,5

Contaminazione Crociata

Cross-Contamination

Allergeni

NESSUNO

Allergens

NESSUNO

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

origine Carne ITALIA

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore
SALUMERIA DI MONTE SAN SAVINO SRL VIALE SANTA MARIA DELLE VERTIGHE 2/X 52048 MONTE SAN SAVINO (AR) - ITAL.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FD377.076

Praline di Cioccolato Fondente 105 g Montevergine

Dark Chocolate Pralines 105 g Montevergine

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

CIOCCOLATO FONDENTE (50%) (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI **SOIA**, AROMA NATURALE DI VANIGLIA), PASTA PER RIPIENO ALLA **NOCCIOLA** (50%) (ZUCCHERO, GRASSI VEGETALI (NOCE DI COCCO, GIRASOLE) IN PROPORZIONE VARIABILE, **LATTE** SCREMATO IN POLVERE, SIERO DI **LATTE** IN POLVERE, **NOCCIOLE** (4%), CACAO MAGRO IN POLVERE, PASTA DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI **SOIA**, AROMA NATURALE DI VANIGLIA).

DARK CHOCOLATE (50%) (SUGAR, COCOA MASS, COCOA BUTTER, EMULSIFIER: **SOY** LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING), **HAZELNUTS** FILLING PASTE (50%) [SUGAR, VEGETABLE FAT (COCONUT, SUNFLOWER) IN VARIABLE PROPORTIONS, SKIMMED **MILK** POWDER, WHEY POWDER (**MILK**), **HAZELNUTS** (4%), LOW-FAT COCOA POWDER, COCOA MASS, EMULSIFIER: **SOY** LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING].

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	2285
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	548
GRASSI · FAT	34
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	23
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	54
di cui zuccheri · of which sugars (g):	53
FIBRE · FIBRE (g):	4,9
PROTEINE · PROTEIN (g):	3,7
SALE · SALT (g):	0,03

Contaminazione Crociata

PUÒ CONTENERE: **MANDORLE, PISTACCHI, ARACHIDI, FRUMENTO, ORZO E UOVA.**

Cross-Contamination

MAY CONTAIN: **ALMONDS, PISTACHIO NUTS, PEANUTS, WHEAT, BARLEY AND EGGS.**

Allergeni

SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, ARACHIDI, GLUTINE, UOVA

Allergens

SOYA, NUTS, MILK, PEANUT, CEREALS CONTAINS WHEAT, EGGS

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

CIOCCOLATO: UE/NON UE

CREME: UE/NON UE

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore
DG3 DOLCIARIA SRL CONTRADA CAMPOMARINO 12 OSPEDALETTO D'ALPINOLO (AV) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FT459.001

Tarallini Pomodoro e Origano 100 g Terre di Puglia

**Tarallini Tomato and Oregano - Bakery Product 100 g
Terre di Puglia**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

FARINA DI **GRANO** TENERO TIPO "00", VINO BIANCO (**CONTIENE SOLFITI**), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ALTO OLEICO, SALE, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (2%), POMODORO IN POLVERE (1,4%), ORIGANO (0,3%), CIPOLLA IN GRANULI (0,3%), BASILICO (0,3%), SEMI DI **SESAMO** (0,3%).
ORIGINE DEL GRANO UE E NON UE.

WHEAT FLOUR, WHITE WINE (CONTAINS **SULPHITES**), SUNFLOWER OIL, SALT, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL (2%), TOMATO POWDER (1,4%), OREGANO (0,3%), ONION IN GRANULES (0,3%), BASIL (0,3%), **SESAME** SEEDS (0,3%).
WHEAT ORIGIN UE E NON UE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):	100 g
ENERGIA · ENERGY (KJ):	1932
ENERGIA · ENERGY (KCAL):	460
GRASSI · FAT	17
di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):	2,0
CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):	66
di cui zuccheri · of which sugars (g):	1,0
FIBRE · FIBRE (g):	2,6
PROTEINE · PROTEIN (g):	9,4
SALE · SALT (g):	2,4

Contaminazione Crociata

PUÒ CONTENERE **FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SOIA, SENAPE.**

Cross-Contamination

IT MAY CONTAIN **NUTS, MILK, SOYBEANS, MUSTARD.**

Allergeni

GLUTINE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SOIA, SENAPE

Allergens

CEREALS CONTAINS WHEAT, SULPHUR DIOXIDE (SULPHITES), SESAME, NUTS, MILK, SOYA, MUSTARD

Origine Materie Prime/Origin of raw materials

Origine del grano Ue e non Ue

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

TERRE DI PUGLIA DI NICOLA VISAGGIO VIA ARISTOFANE 27 - 76123 ANDRIA (BT) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore